

شهادت مولی الموحدین امیر المؤمنین علی (ع) را تسلیت عرض می نمایم.

رمضان

شهر رمضان الذي
منك للنايين وبنات بين المدي والفرقان



انستیتو پاستور در غرب کشور (پایگاه اکنلو) برنامه ریزی و اجرا گردید. در طول مأموریت از نقشه های ۱/۲۵۰۰۰ محل که از قبل تهیه گردیده بود استفاده شد. در این مطالعه، مجموعه پرتابل تشخیص سریع مولکولی (مربوط به تیم پاسخ سریع بیماریهای عفونی) نیز به منظور تست پایلوت کارایی میدانی آن مورد استفاده قرار گرفت. اعضای تیم اعزامی متشکل از دکتر احسان مصطفوی، دکتر کیهان آزادمنش، آقایان حامد و محمد حنیفی و آقایان حسینی و معصومی (از بخش خدمات) بودند. در این مأموریت نمونه گیری از جوندگان منطقه، سگ های گله و حیات وحش بعمل آمد. نمونه های اخذ شده از جوندگان و حیوانات وحشی برای آزمایش های تکمیلی بررسی آلودگی به هانتاویروس، هاری، لیشمانیوز، آلودگی های انگلی و لپتوسپیروز به بخش های مختلف پاستور ارسال گردید. در حاشیه این مأموریت، بازدید هایی از سوی کارشناس اداره بیماری های زئونوز مرکز مدیریت بیماری ها، کارشناسان معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان، کارشناسان شبکه بهداشتی درمانی شهرستان کبودرآهنگ و دانشجویان و اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی همدان از پایگاه و فعالیت های آن بعمل آمد و تفاهمنامه همکاری های بین انستیتو پاستور ایران و دانشگاه علوم پزشکی همدان تنظیم گردید که در حال نهایی شدن می باشد.

❖ بازدید آقای دکتر قانعی رئیس انستیتو از بخش تحقیقات و مرکز فرانس هاری در تاریخ ۹۰/۳/۹. در این بازدید آقای دکتر فیاض بعد از معرفی بخش در مورد طرحهای مشترک با انستیتو پاستور پاریس، استاندارد کردن روش های هاری و برنامه های آتی بخش توضیحاتی ارائه دادند.



❖ افتتاح مرکز سنتز مواد اولیه دارویی در مجتمع تولیدی تحقیقاتی پاستور کرج توسط آقای دکتر قانعی رئیس

انستیتو در تاریخ ۹۰/۳/۱۱. این مرکز که قبلا مکانی برای زباله سوزی و مدتی برای ورزش آقایان استفاده می شد و مدتی نیز بلااستفاده بود با همت و تلاش سرکار خانم دکتر امانی در مدت ۴۸ روز تبدیل به یک مرکز سنتز مواد اولیه دارویی شد که در آینده جزء شرکت های دانش بنیان خواهد شد، که دارای آزمایشگاه سنتز مجهز به راکتورهای دبل گلاس راین برای تولید نیمه صنعتی مواد اولیه دارویی و بیولوژیک و همچنین آزمایشگاه آنالیز می باشد. هدف از تأسیس این مرکز فراهم نمودن شرایط تولید نیمه صنعتی مواد فوق الذکر برای محققین پاستور می باشد.



پایگاه تحقیقاتی انستیتو پاستور ایران - اکنلو - کبودرآهنگ همدان سال ۱۳۹۰



❖ دیدار آقای دکتر قانعی رئیس انستیتو با آقای ممیززاده واقف منزل شخصی در خیابان وزراء به پاستور، به منظور

تقدیر و تشکر از ایشان در تاریخ ۹۰/۴/۷.

❖ برگزاری جلسه مجمع سالیانه شبکه پزشکی مولکولی کشور در تاریخ ۹۰/۴/۱۵ در تالار ابن سینا، با حضور رؤسا و نمایندگان مراکز تحقیقاتی مصوب وزارت بهداشت و همچنین نمایندگان

❖ آغاز مطالعات پایش و کنترل بیماری های نوپدید و بازپدید در منطقه کردستان بعد از سال ها وقفه توسط بخش اپیدمیولوژی پاستور. بعد از چند مطالعه پایلوت، این مطالعات مجددا از تاریخ ۱۱ تا ۲۴ تیرماه ۱۳۹۰ با محوریت پایگاه تحقیقاتی



معاونت تحقیقات و فناوری، در این نشست ابتدا آقای دکتر زینلی رئیس شبکه گزارشی از فعالیتهای یک سال اخیر شبکه و دبیرخانه را به اعضاء ارائه نمودند. سپس انتخابات شورای



راهبردی شبکه که به مدت ۲ سال می باشد توسط اعضاء مجمع برگزار و ۱۱ نماینده این شورا مشخص گردیدند.

احکام این اعضاء توسط معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت ابلاغ و اعلام خواهد گردید.

ارتقاء جناب آقای دکتر حمید محمودزاده نیکنام و سرکار خانم دکتر آمیتیس رضانی به مرتبه دانشیار پژوهشی طبق مصوبه یکصدوسی و چهارمین جلسه هیأت ممیزه مرکزی مورخ ۹۰/۴/۱.

طراحی کیت تشخیصی لپتوسپیروز به روش الیزا توسط پایگاه آمل با مشارکت بخش خصوصی. این کیت بعد از آزمایشهای ارزیابی متعدد رسمی برای اولین بار به طور انبوه تولید گردید تا علاوه بر تأمین نیاز تشخیص روتین بیماران خود، با هماهنگی به عمل آمده با مرکز مدیریت بیماریهای وزارت بهداشت، نیاز آزمایشگاههای بالینی استانهای مختلف را نیز تأمین نماید. و کشور را به مرحله خودکفایی این کیت آزمایشگاهی برساند و از واردات آن از خارج کشور جلوگیری نماید.

انتخاب کتاب فرهنگ جامع میکروبیولوژی و بیولوژی مولکولی به ترجمه مشترک آقایان دکتر عظیم اکبرزاده و محمد کریم عمادزاده به عنوان کتاب برگزیده شانزدهمین دوره جایزه کتاب فصل زمستان ۱۳۸۹. در مراسمی که به منظور تجلیل از برگزیدگان برگزار شد از آقای دکتر اکبرزاده تقدیر به عمل آمد.

دیدار با جانباز آقای عزت اصغری از پرسنل مجتمع تولیدی کرج در راستای تکریم خانواده معزز ایثارگران و ترویج فرهنگ شهادت با هماهنگی دفتر امور ایثارگران در منزل ایشان در تاریخ ۹۰/۳/۲۵.

برگزاری مراسم تقدیر از جانبازان توسط دفتر امور ایثارگران باستور به مناسبت روز جانباز در تالار رازی. در این مراسم از

جانبازان انستیتو با اهدای لوح تقدیر و هدایا تجلیل به عمل آمد. ❖ راه اندازی سامانه پذیرش الکترونیکی بیمار بخش قارچ شناسی در راستای محقق نمودن بخشی از اهداف دولت الکترونیک با هدف خدمت رسانی بهینه به جامعه در صفحه اصلی وبگاه انستیتو در تاریخ ۹۰/۴/۱۱. این سامانه امکان بهینه سازی خدمات قارچ شناسی در تهران و شهرستانهای تابعه را از طریق دسترسی اینترنتی به پاسخ آزمایشها برای بیماران و پزشکان معالج فراهم نموده است و نیز ارسال نمونه از سراسر کشور بویژه در مناطق محروم به این بخش و دریافت الکترونیکی پاسخ آزمایشها را بدون نیاز به مراجعه حضوری بیماران امکان پذیر ساخته است.

برگزاری کارگاه آشنایی با نرم افزار SPSS در تاریخ ۲۹ و ۲۸ اردیبهشت ۹۰ و کارگاه مقاله نویسی علمی برای دانشجویان باستور با حمایت کمیته تحقیقات دانشجویی توسط بخش اپیدمیولوژی.

برگزاری کارگاه فاطمه شناسی و جشن روز زن در تالار مدرس در تاریخ ۹۰/۳/۲.

برگزاری سمینار آشنایی با اعتیاد و خانواده اعتیاد به مناسبت روز جهانی مبارزه با مواد مخدر توسط پایگاه بسیج باستور در تاریخ ۹۰/۴/۵.

برگزاری نمایشگاه نقاشی و سفال مهد کودک باستور در تاریخ ۹۰/۴/۱۵ در تالار مدرس.

برگزاری نمایشگاه حجاب و عفاف در تالار مدرس در تاریخ ۹۰/۴/۲۰.

برگزاری جلسه مجمع عمومی تعاونی مصرف انستیتو در تاریخ ۹۰/۴/۲۹ در تالار مدرس، در این جلسه آقای حبیب هرزندی به عنوان بازرس تعاونی انتخاب گردید.

مطلع شدیم همکاران بازنشسته مان آقایان:

علی خداپنده، ابوتراب شریفی، غلامحسین عباس مسلمان، محمدشرف زاهدی، به رحمت ایزدی پیوستند. ضمن عرض تسلیت از خداوند متعال طلب رحمت و مغفرت برایشان مسئلت می نمایم.